
 همدان-فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس 
شورای اسلامی شــهر همدان گفت: امسال اتمام 
پروژه های نیمه تمام شــهرداری مدنظر قرار دارد و پل 

غدیر تا پایان تابستان افتتاح می شود.
محمود مسگریان درنشست خبری به مناسبت سالگرد 
تاسیس شورای ششم و هفته خبرنگار در شورای شهر 
همدان ، ضمن تسلیت ایام سوگواری محرم اظهار کرد: 
در سالگرد تاسیس شورای ششم و حضور مردم همدان 
در پای صندوق رای نسبت به انتخاب نمایندگانی هستیم 
که بتوانند دغدغه های آنها را در مدیریت شهری پیش برده 

و درصدد رفع آن برآیند.
وی افزود: خوشبختانه شــورای شهر همدان توانست 
در طول یک سال با وحدت و همدلی و سعی بر تمرکز 

مشکلات و مسائل شهری نتایجی برای مردم رقم بزند.
مسگریان ادامه داد: در وظایف ابتدایی شورا در انتخاب 
شهردار، تمام جوانب را سنجیدیم تا فردی مناسب برای 

شهرداری همدان انتخاب شود.
رئیس شورای اسلامی شــهر همدان با اشاره به اینکه 
شورای اسلامی شهر همدان طی مدت یک سال ۱۱۰ 
جلسه رسمی داشت که علاوه بر لوایح ارسالی شهرداری، 
طرح هایی هم از طریق کمیسیون های مختلف مطرح و 
موضوعات مختلفی در زمینه های شهری بررسی شد 

گفت: در این راستا ۲۹۱ مصوبه نیز داشتیم.
وی با تاکید بر اینکه تمام اعضای شورای شهر کوشیدند 
تا کارنامه خوبی ارائه دهند افزود: اعضای شورای شهر 
در صحن شورا کمترین غیبت را داشته اند و در جلسات 

کمیسیون ها بوده اند تا پاسخگو باشند.
مسگریان با اشاره به اینکه شاید هر کمیسیونی بیش از 

۸۰۰ نامه داشت که پیگیری کند که این غیر از مصوبات 
شورا بوده اســت افزود: در این شورا نسبت به بودجه 
سعی کردیم هزینه های اضافی را کاهش و اولویت ها را 
در نظر بگیریم و آنچه مورد تاکید مردم بوده یعنی توسعه 
متوازن را داشته باشیم. وی با بیان اینکه در دوره قبل شورا 
اقدامات خوبی صورت گرفته بود که در دوره ششم نیز 
تاکید داشتیم توسعه متوازن را ارتقا دهیم گفت: امیدواریم 
۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه امســال شهرداری، 
تحقق یابد و حتی بتوانیم افزایش دهیم و اقدامات قابل 

توجهی را در سطح شهر داشته باشیم.
رئیس شورای اسلامی شــهر همدان با اشاره به اینکه 
خوشبختانه امروز اقدامات خوبی در نواحی سه و چهار 
شهرداری به ویژه در خصوص احداث پارک ها انجام 

شده است افزود: در اتمام پروژه های نیمه تمام فعالانه 
ورود داشته ایم و خوشبختانه پل های مهمی مثل شهید 
همدانی و غدیر اکنون فعال اســت و امیدواریم پایان 
تابستان پل غدیر به اتمام برسد و پل شهید همدانی نیز به 

موقع تقدیم مردم شود.
وی با بیان اینکه در کمیسیون اداری، حقوقی و بازرسی 
پیگیری راه اندازی سامانه حقوقی شهرداری مورد توجه 
قرار گرفت خاطرنشان کرد: سامانه کمیسیون ماده ۷۷، 
تبدیل وضعیت نیروهای شهرداری، رسیدگی مرتب به 
شکایات، بررسی اعلام نظر به شکایات و آسیب  شناسی، 
اخذ گزارش واحدهای حقوقی شــهری و... پیگیری 

شده است.
مسگریان با اشــاره به اینکه کمیســیون مالی یکی از 

کمیســیون های فعال به خاطر اهمیت آن است عنوان 
کرد: در این کمیســیون توانستیم در جلسات مختلف 
متمم بودجه و اصلاحیه بودجه، برگزاری جلســات 
ماهانه بودجه، استفاده از نظر کارشناسان در بررسی موارد 

ارجاعی به کمیسیون و...  را داشته باشیم.
 *نقص در گردشگری به خاطر سیاست های اشتباه

رئیس کمیســیون فرهنگــی، اجتماعی، ورزشــی و 
گردشگری شورای شهر همدان با بیان اینکه کمیسیون 
فرهنگی توانسته است طرح های مهمی داشته باشد افزود: 
تصویب برگزاری اجلاسیه بین المللی همدان مرکز طب 

سینوی در حوزه سلامت یکی از اقدامات مهم است.
وی با اشاره به اینکه در حوزه گردشگری وقت زیادی 
صرف شــده اما باز جای کار بســیاری دارد و پذیرای 
پیشنهادهای مختلف هستیم خاطرنشان کرد: بخشی از 
نقص ها در گردشگری به خاطر سیاست های شهرداری 

است.
صفری افلاک بر ارتقای معاونت گردشگری به سازمان 
گردشگری تاکید کرد و خواستار توجه به این موضوع 

شد.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر همدان نیز 
با اشاره به هفته خبرنگار با بیان اینکه نقش خبرنگاران و 
رسانه ها از دیدگاه قرآن کریم بسیار بالاست اظهار کرد: 
به خاطر عظمت این حرفه خداوند در قرآن کریم به آن 

قسم یاد می کند.
علی اکبر نظری با اشاره به اینکه نقش خبرنگار عظیم و با 
عظمت است در جهان اسلام این نقش توانست یال و 
کوپال بنی امیه را بر زمین بزند گفت: حضرت زینب)س( 

به عنوان یک خبرنگار جهان اسلام جایگاه والایی دارد.
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مشاور معاون وزیر نفت : شرکت ملی گاز ایران پیشران خدمات رسانی به مردم می باشد

بوشهر –سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-با اقدامات صورت گرفته در حوزه گازرسانی درکشور،خدمات شرکت گاز در دورترین نقاط کشور قابل لمس می باشد."
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر،امین نوروزی مصیردر بازدید ازمناطق درگیر بارندگی های اخیر در استان بوشهر گفت:با توجه به حجم بالای بارندگی های اخیر در چند روز گذشته 

،خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته مشکلی از بابت گازرسانی در سطح کشور نداشتیم.
وی گفت: با وجود بارندگی بسیار زیاد روزهای اخیر درشهرستان دشتستان و قرار گرفتن این شهرستان در صدر لیست میزان بارندگی در سطح کشور،خوشبختانه با تمهیدات صورت گرفته توسط همکاران 

در شرکت گاز استان بوشهر،هیچگونه خسارتی به شبکه های گازرسانی وارد نشده است و هیچگونه قطع گازی را هم در سطح استان شاهد نبودیم.
نوروزی مصیر گفت: مقاوم سازی شبکه های گازرسانی از جمله مواردی است که در گاز های استاتی با جدیت در حال پیگیری است و با توجه به اقدامات مناسب صورت گرفته تا کنون و در جریان بحران 

اخیر ،مشکلی از بابت تامین گاز در کشور بوجود نیامد.

رئیس شورای اسلامی شهر همدان :

امسالپروژههاینیمهتمامشهرداریهمدانبهپایانمیرسد

 تقدیرازفعالانبیمهایاستانقمدرکارگروهدرمان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-در جلسه ماهیانه شورای 
هماهنگی شرکت بیمه های اســتان قم که به میزبانی 
شرکت بیمه کوثر برگزار شد از فعالان بیمه ای در کارگروه 

درمان تقدیر شد. 
در این جلســه که در تالار فرهنگیان برگزار شد ضمن 
تشکر از آقای حمیدی رییس کارگروه درمان از کسانی 
که به صورت مستمر در جلسات کارگروه درمان حضور 

داشتند تقدیر شد.
آقای روشن از بیمه آسیا،آقای حاج بابایی از بیمه کوثر،اقای 
احمدلو از بیمه نوین از جمله مدیرانی بودند که در این 
جلسه تقدیر شدند.آقای معینی پور از بیمه معلم،خانم 

خسروی از بیمه دانا، آقای صلاحی نژاد از بیمه البرز،اقای 
 sos آخوندی از بیمه سینا و آقای محمدزاده از شرکت
نیز از دیگر مدیرانی بودند که به دلیل حضور مستمر در 

جلسات کارگروه درمان مورد تقدیر قرار گرفتند.
در بخش دیگری از این جلسه آقای افخمی رئیس کارگروه 
رســیدگی به تخلفات نمایندگان گزارشی از عملکرد 
این کارگروه ارائه کرد و به ارائه راهکارهایی در راستای 
برطرف کردن مشکلات شبکه فروش مانند ورود استارت 
آپ هایی که بصورت غیرقانونی فعالیت دارند پرداخت.

همچنین موضوع برون رفت پرتفوی از سطح استان نیز 
مورد بحث و گفتگو قرار گرفت.

در بخش دیگری از این جلسه آقای لاچینانی دبیر شورای 
هماهنگی بیمه های استان قم از حضور باجه های مستقر 
در دفترهای خدماتی به علت عدم آشنایی مسئول باجه 
واشــراف به بیمه زندگی ضمن ابراز نگرانی بیان کرد 
اطلاعاتی که به بیمه گذار ارائه میگرددعمدتا با ماهیت بیمه 

های زندگی تفاوت دارد. 
در ادامه آقای وفایی رییس شورای هماهنگی استان قم 
ضمن خیر مقدم به معاون دادســتان قم و نماینده نظام 
پزشکی اســتان و نماینده حوزه  انتظامی نظام پزشکی 
حاضر درجلسه موضوع رسیدگی به پروندهای قصور 
پزشــکی را عنوان نموده و مقرر شد  جهت جلوگیری 

از طولانی شدن پرونده ها و جلوگیری از متحمل شدن  
افزایش تعهدات در سال های آتی برای شرکت های بیمه  
در خصوص چگونگی رسیدگی به پروندهای )پوست 
و مو، دندانپزشــکی، ارتوپدی( در بیمه های پزشکان و 
پیراپزشکان طبق تعریف شیوه نامه و ابلاغ به شرکت ها 
مورد اقدام قرار گیرد و همچنین مدیران شرکت های بیمه 

به تبادل نظر در این خصوص پرداختند

تجلیل  استاندار یزد از   2 دانش آموز نخبه استان 

 یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد از دو تن از دانش آموزان حائز رتبه تک 
رقمی کنکور سراسری تحلیل کرد.

  دکتر مهران فاطمی؛ استاندار یزد با حضور در منزل علیرضا دهقانی تفتی و پوریا غفوری؛ 
دانش آموزان حائز رتبه های تک رقمی در کنکور سراسری ۱۴۰۱، از آن ها تجلیل کرد.

شایان بذکر است که علیرضا دهقانی تفتی از داوطلبین گروه آزمایشی تجربی و پوریا غفوری 
از داوطلبین گروه آزمایشی ریاضی فیزیک در کنکور سراسری امسال بودند که به ترتیب 

حائز رتبه های دوم و پنجم در گروه آزمایشی خود شدند
  

معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان اعلام کرد؛
برنامه صادرات ۶۵۰ میلیون دلاری ذوب آهن در سال جاری

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن 
اصفهان با اشاره به برنامه این شــرکت برای صادرات محصولات با ارزش افزوده بالاتر، 
گفت: با توجه به نیازهای ارزی ذوب آهن، امیدواریم در ســال جاری ۶۵۰ میلیون دلار 

صادرات داشته باشیم.
مهرداد تولائیان  درباره برنامه صادراتی ذوب آهن در ســال جاری، اظهار کرد: باوجود 
تحریم ها و مشکلات موجود، برنامه صادراتی ذوب آهن تا پایان امسال، صادرات ۴۰ تا ۵۰ 

درصد محصولاتش است.
وی با اشاره به شکسته شدن هدف صادراتی ذوب آهن، گفت: در نظر داریم محصولاتی 

با ارزش افزوده بالاتر صادر کنیم، اما این شرایط بستگی به تقاضای مشتریان و بازار است.
معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان تأکید کرد: نیاز ارزی سالانه ذوب آهن نزدیک 

نیم میلیارد دلار است که امیدواریم در سال جاری ۶۵۰ میلیون دلار صادرات داشته باشیم.
وی با بیان اینکه سال گذشته تقریباً ۶۵۰ میلیون دلار درآمد ارزی برای این شرکت محقق 
شد، بیان کرد: در این شرایط و در وهله نخست، نیازهای ارزی شرکت ذوب آهن و در وهله 

دوم مازاد آن به خود شرکت برمی گردد.   
تولائیان با بیان اینکه برای صادرات به اروپا، داشــتن استانداردهای مختلف این منطقه 
لازم اســت، گفت: هدف ما برای صادرات میلگرد، بیشتر کشــور آلمان است که برای 
ورود میلگرد به این کشور اقداماتی صورت گرفته که اصلی ترین اقدام، داشتن استاندارد 

HOMOLOGATION است.
وی با اشاره به اینکه ذوب آهن این استاندارد را دریافت کرد و ممیزی آن انجام شد و گواهینامه 
این استاندارد را دریافت کرد، افزود: با توجه به بحران های منطقه و دامپینگ فولاد توسط 
روسیه در منطقه، ذوب آهن تمرکز خود را روی کشورهای اروپایی گذاشته است تا علاوه 

برطرف کردن نیازهای آنها در فضای رقابتی مناسب، محصولات خود را صادر کنیم.
معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان درباره حجم محصول صادراتی ذوب آهن به 
شرق اروپا، گفت: ذوب آهن مجوز صادرات میلگرد به آلمان را به تازگی دریافت و تاییدیه 

آن از این کشور برای ذوب آهن ارسال شده است.
وی درباره تاثیر تحریم ها در صادرات ذوب آهن، گفت: طبیعتاً تحریم ها اثرگذار است و 
به طورقطع محصولی را که در فضای تحریم ۶۰۰ دلار می فروشیم، ناچار به فروش آن با 

قیمتی پایین تر هستیم.

 هدف گذاری یک میلیون نفری برای جذب بیمه کشاورزی 
روستایی و عشایری

رشت - خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر کشور از هدف گذاری جذب یک میلیون نفر برای پوشش بیمه ای در سال جاری 

خبر داد.
 بیت اله برقراری روز سه شنبه در نشست با کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان گیلان در رشت گفت: با گذشت ۱۷ سال از عمر صندوق از نزدیک 
به ۱۰ میلیون نفر واجد شرایط حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بیمه شده اند که تنها یک میلیون 

و ۵۰۰ هزار نفر معادل ۱۵ درصد آنها فعال هستند.
وی این وضعیت را مورد قبلو دولت ندانست و افزود: نگاه دولت سیزدهم برای خدمات 
صندوق بیمه روستایی و عشایری تحولی است تا حداکثر جمعیت این بخش از خدمات 

بیمه ای برخوردار شوند.
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان جامعه هدف صنــدوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر را ۳۰ میلیون نفر عنوان کرد و گفت: با توجه به شرط سنی 
بالای ۱۸ سال و زیر ۵۰ سال جامعه هدف برای بیمه شدن این جمعیت، حدود ۱۰ میلیون 
نفر در کشور می شود. برقراری با بیان اینکه بر اساس قانون برنامه چهارم توسعه قرار بود طی 
۲ سال تمامی جامعه هدف زیر چتر بیمه ای قرار گیرند، ادامه داد: جبران عقب ماندگی ها 
سنگین است اما دولت سیزدهم مصمم به احقاق حقوق در بخش بیمه ای و گسترش چتر 
عدالت برای محرومان از بیمه است. وی همچنین از افزایش ۶۰ درصدی سطح درآمدی 
مستمر بگیران خبر داد و گفت: دستور برای پرداخت وام به کارگزاران داده شد و بخشی از 

منابع مان را به بانک هایی که با ما همکاری کنند انتقال می دهیم.
گیلان دارای ۴۱۸ هزار نفر جامعه هدف بیمه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 

و عشایر است که تا کنون ۹۷ هزار نفر بیمه شده اند.

 راه اندازی شبکه فیبر نوری مرز سومار
کرمانشاه-کبودی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه گفت : شبکه فیبر 

نوری مرز سومار به طول ۱۲ کیلومتر از گیلانغرب تا سومار راه اندازی شده است.
مدیر مخابرات منطقه کرمانشاه گفت : شبکه فیبر نوری مرز سومار در مسیر ۱۲ کیلومتری همه 

تاسیسات سایت ها دکل ها و بازارچه را تحت پوشش قرار می دهد.
وی گفت: تاکنون مرز خسروی مرز پرویز خان مرز شوشمی به شبکه فیبر نوری متصل 

شدند وبا همکاری استانداری قرار است مرز شیخ به شبکه فیبر نوری متصل شود.
وی با بیان اینکه در استان کرمانشــاه ۷ هزار کیلومتر فیبر نوری وجود دارد گفت: استان 

کرمانشاه در این زمینه جز استان های رتبه نخست کشور است.
وی گفت: شبکه فیبر نوری یک محیط انتقال اطلاعات امن با ظرفیت زیاد است که امکان 
سرقت اطلاعات وجود ندارد حوادث طبیعی و رعد و برق در روند انتقال اطلاعات این 

شبکه نمیتواند اخلال ایجاد کند.
وی گفت: برای راه اندازی شبکه فیبر نوری در مرز سومار ۱۸ میلیارد تومان هزینه شده است .

 افتتاح نمایشگاه فرش تولیدات مددجویان 
کمیته امداد در تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- نمایشگاه فرش 
دستباف تولیدات مددجویان کمیته امداد آذربایجان شرقی در تبریز 

گشایش یافت.
غلامعلی ملامهدی در حاشــیه افتتاح این نمایشگاه در گفتگو 
با خبرنگاران اظهار داشت: در این نمایشــگاه ۲۰۰  تخته فرش 
دســتبافت و ورنی به ارزش ۶۵ میلیارد ریال در معرض بازدید و 

فروش برای عموم قرار گرفته است.
مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی افزود: این نمایشگاه با هدف 
حمایت از تولیدات مددجویان و عرضه مستقیم و بدون واسطه آنها 

به مردم ایجاد شده است.
وی تاکید کرد: خرید برای عموم شهروندان آزاد بوده و بدلیل عرضه 
بدون واسطه تولیدات، قیمت فرش ها پایین تر از بازار به دست 

شهروندان می رسد.
گفتنی است این نمایشگاه در ساختمان مرکزی کمیته امداد استان 
واقع در چهارراه ابوریحان تبریز از ســاعت ۱۰ تا ۱۴ و ۱۷ تا ۲۰ 

دایر است.

  آموزش در کنار توسعه زیرساخت ها 
 ارتقای امنیت محله ها و مجتمع های مسکونی 

را به ارمغان خواهد آورد 

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد- جلسه آموزش 
راهکارهای ارتقای امنیتی مجتمع های مسکن مهر با حضور اعضای 
شورای اسلامی شهر ، رئیس کلانتری ۱۵ شهر جدید مهستان ، 
اعضای کمیته ساماندهی و هیئت مدیره های مجتمع های مسکونی 

مهر  برگزار  گردید.
استفاده از ظرفیت مجموعه مدیریت شهری جهت ارتقاء وضعیت 
محله ها و کاهش مخاطرات اجتماعی و تبادل نکات آموزشی در 
راستای فراهم کردن زمینه ارتقای امنیت سکونت گاه ها از جمله 

اهداف جلسه مذکور بوده است.
ارائه نکات پیشگیرانه ، ضرورت تعامل و هماهنگی های فیمابین 
هئیت مدیره ها و کلانتری پیرامون امنیت شهرک ها ، مسئولیت 
پذیری ساکنین در قبال شهرک ها و قول مساعد اعضای شورای 
اسلامی شهر در راستای برنامه ریزی و نقش آفرینی به عنوان نقطه 
اتصال بین شهروندان و دستگاههای مرتبط ، از جمله موضوعات 

مطروحه دراین  نشست بوده است.
شایان ذکر است که این جلسات به صورت دوره ای برنامه ریزی 

و برگزار می گردد.

 مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز
 اعطای تسهیلات و حمایت از مشاغل خانگی 

تعاونی  تعاونی ها است
کرج-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه ایجاد 
هماهنگی برای استفاده از ظرفیت بخش تعاون در راستای اجرای 
قوانین و برنامه های اشــتغال با حضور مدیرکل، معاونین تعاون 
و اشتغال اداره کل، روســای ادارات تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان های استان و نمایندگان استانداری، ادارات کل آموزش و 
فنی حرفه ای، بسیج سازندگی، بنیاد علوی، کمیته امداد امام خمینی 

ره  ، میراث فرهنگی و گردشگری،  و اتاق تعاون استان برگزار شد.
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز گفت: این جلسه به 
منظور همفکری و پیاده سازی برنامه های توسعه اشتغال تعاونی و 
امکان حمایت های توانمندسازی بخش های مردمی و خانوار و 
جامعه هدف ســازمانهای حمایتی تشکیل شد و بر سازماندهی 
فعالیت های اقتصادی شناســایی شــده در قالب تعاونی بویژه 

روستاییان و مناطق کمتر برخوردار تاکید شد.
عبدالله دارایی در ادامه افزود: تشــکیل تعاونی های روستایی و 
اشتغال روستایی و امکان بهره مندی از تسهیلات شش درصدی 
برای مشاغل روستایی و اشتغال زایی در قالب تعاونی بویژه توانمند 
سازی سه تا پنج دهک پایین جامعه از اهداف این جلسه بود که مورد 

همفکری قرار گرفت.
وی در این جلســه بر تعامل بیش از پیش دستگاه های خدماتی 
و اشتغال استان بویژه نهاد حاکمیت در فعال سازی اقتصادی بر 
محوریت تعاون تاکید کرد و گفت: اسناد بالادستی، برنامه های 
جامع اشتغال و همچنین تفاهم نامه های صورت گرفته در ذیل 
برنامه توسعه اشتغال به عنوان هدف اصلی مجموعه اداره کل تعاون 

کار و رفاه اجتماعی استان است. 
عبدالله دارایی با اشاره به موضوع اشتغال بویژه مشاغل خانگی اشاره 
کرد و گفت: اعتبارات امسال در بخش مشاغل خانگی بیش از ۹۷ 
میلیارد تومان به استان البرز اختصاص یافته و برش های استانی و 
شهرستانی صورت گرفته و اولویت ۲۵ درصدی تخصیص این 
اعتبارات با شــرکت های تعاونی است و تخصیص اعتبارات به 

تعاونی ها خواهیم بود.
وی افزود: رویکرد در مشاغل خانگی هم اکنون بیش از پانصد رشته 
و تا پایان سال به هزار رشته شغلی خواهد رسید و در صورتی که 
مشاغل خانگی در قالب بخش تعاونی باشد، مجموعه های پشتیبان 
و پیشران های  فعالیت های تولیدی و اقتصادی توجه خود را بر 

تعاونی ها متمرکز کنند.

  شنبه 15 مرداد ماه  1401 - شماره 1420

اخبار

معاون استاندار آذربایجان شرقی مطرح کرد؛

توجهویژهبهبخشهایدارایارزشافزودهدرکشاورزی
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی 
عملکرد سازمان جهاد کشــاورزی این استان را بسیار 
مناسب توصیف نموده و از تلاش های این مجموعه در 

ستاد تنظیم بازار قدردانی کرد.
 محمد کلامی در نشســتی با مهنــدس حمید اورعی 
مشاور وزیر جهادکشاورزی در قرارگاه امنیت غذایی 
ضمن تشکر از تلاشــهای وزارت جهاد کشاورزی از 
شــروع به کار دولت جدید و خصوصا از زمان اجرای 
طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها، مجموعه 
جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی را یک مجموعه 

خوب، کارآمد و با نشاط توصیف نموده و افزود: باعث 
خوشحالی ماست که در راس جهاد کشاورزی استان، 
یک مدیر تراز کشوری حضور دارد که علاوه بر مدیریت، 

کارشناس حوزه فعالیت خود نیز می باشد.
وی ادامه داد: خوبشختانه وحدت و همدلی خوبی در تیم 
اقتصادی استان وجود دارد که این امر، به حل چالش های 

پیش روی استان کمک شایانی نموده است.
کلامی کشاورزی، صنعت و معدن را ارکان تولید استان 
معرفی نموده و عملکرد مدیران این سازمانها در استان را 

فوق العاده توصیف نمود.
وی در زمینه طرح تحول کشاورزی گفت: خوشبختانه 

ما برنامه مدونی برای رســیدن به رشد ۸ درصدی در 
استان تدوین نموده ایم و برای هر پروژه نیز مراحل  کار 
تعریف کرده، جایگاه فعلی و مسیری که باید طی کنیم را 

مشخص کرده ایم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان 
شرقی، این استان را در حوزه مکانیزاسیون کشاورزی 
جزء سه استان برتر کشور دانسته و با اشاره به استمرار این 
رشد در سالجاری گفت: با تعاملی که با بخش خصوصی 
داشتیم، توانستیم قول مساعد همکاری و سرمایه گذاری 
از مجموعه های بزرگی از قبیل هلدینگ کشاورزی بنیاد 
مستضعفان، مجموعه عالیفرد، مجموعه پارلا ارس و 

جناب آقای ژائله بگیریم که به لطف خدا اقدامات مثبتی 
در این زمینه انجام گرفته است که تلاش می کنیم به نتایج 

خوبی منجر گردد.

 مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران خبر داد؛

 صادرات 2۵ هزارتن کاغذ
 به کشور عراق در سال گذشته

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
صنایع چوب و کاغذ مازندران از صادرات ۲۵ هزارتن کاغذ به 
کشور عراق در سال گذشته خبر داد. امید نیک نژاد در جمع خبرنگاران با 
اعلام خبر فوق گفت: صنایع چوب و کاغذ مازندران در سال های اخیر 
در دوران اوج خود بوده ولی طی سال های اخیر با مشکلاتی مواجه شده 
اســت که اکنون مهمترین هدف ما دادن شخصیت و هویت واقعی به 
چوب و کاغذ مازندران است چراکه این شرکت به مزیت اصلی خود 
تولید کاغذ چاپ تحریر دست یافته است. مدیرعامل شرکت صنایع 
چوب و کاغذ مازندران با اشاره ظرفیت ۱۶۰ هزار تن تولید کاغذ فلوتین 
در شرکت صنایع چوب و کاغذ، افزود: هیچ شرکتی در کشور شرایط 
چاپ کاغذ تحریر را نــدارد و اگر مزیت اصلی این مجموعه راه بیفتد 
کل استان از این شرکت متنفع می شوند، به همین منظور درخواست 
های دید و بازدیدها زیاد شده که بیانگر این مهم است که این شرکت 
در حال دستیابی به جایگاه واقعی خود است. نیک نژاد با اظهار به اینکه 
اتفاق بزرگی در چاپ کاغذ تحریر دانش آموزی در سطح کشور در حال 
رخ دادن است، گفت: تا به امروز ۲۸۰۰ تن کاغذ کتب درسی از سوی 
شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران به سراسر نقاط کشور ارسال شده 
است. وی از کمبودها به ویژه مشکل قطعی برق خبر داد و تصریح کرد: 
این چالش روزانه حدود ۵ میلیارد تومان به صنایع چوب و کاغذ مازندران 
ضرر مالی وارد می کند که تاکنون از این مشکل ۱۷۰ میلیارد تومان آسیب 
وارد شده است، البته خوشــبختانه تاکنون از هیچ بانکی تقاضای وام 
نکردیم. مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران با بیان اینکه 
۱۳۰۰ اشتغال در صنایع چوب و کاغذ وجود دارد و ۱۳۰۰ خانوار از این 
معبر رزق و روزی می کنند، تاکید کرد: این مجموعه اکنون بر مدار و باور 
واقعی خود قرار گرفته است که رسانه ها در این راستا سهم بزرگی داشتند 
و تقاضا دارم اصحاب رسانه در راستای تقویت روحیه امید و خودباوری، 
اقدامات استراتژیک این مجموعه را به اطلاع مردم برسانند. نیک نژاد 
افزود: ۲۵ هزار تن صادرات کاغذ به کشور عراق در سال گذشته از جمله 
اتفاقات مهمی بود که تاکنون بی سابقه بوده است و از جمله کارهای بزرگ 

شرکت صنایع چوب و کاغذ در این راستا بوده است.

 رییس سازمان صمت فارس تاکید کرد؛

اهتمام  ویژه دولت ، جهت کمک به 
بنگاههای اقتصادی و رفع موانع تولید

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان  
صمت فارس   اظهار کرد : دولت درجهت کمک به بنگاههای 
اقتصادی ، رفع موانع تولید وایجاد توســعه همه جانبه درواحدهای 
تولیدی و صنعتی اهتمــام ویژه دارد که درایــن خصوص برگزاری 
جلسات و کمیته های مرتبط برای واحدهای تولیدی ، صنعتی و تجاری 
در راستای افزایش اشــتغال، رفع بیکاری و رونق اقتصادی استان به 

صورت مستمرانجام می پذیرد.
 حمید رضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس  
در چهارصد و پنجاه  و پنجمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان که با حضور استاندار فارس برگزار شد، با تاکید بر همفکری و هم 
افزایی در خصوص رفع مشکلات و پیش رفتن گام به گام برای رصد 
و حل مسائل واحدهای تولیدی وبهبود فضای کسب و کاردر استان 
فارس گفت : ازجمله واحد های معرفی شده در این کارگروه شرکت 
تولیدی اخشان تولید کمربند ایمنی خودرو ، شرکت خورشید بهارلو 
، باغ زیتون ، کارخانجات مخابراتــی ایران ITMC) زیمنس ( تولید 
تجهیزات مخابراتی ، شیرپاستوریزه پگاه ، تولید انواع فرآورده های لبنی 
، شرکت پالایش نفت شیراز تولید فراورده های نفتی ،  گلخانه و... بودند 
که مشکلات آن ها بحث، بررسی، تبادل نظر و نیز ارائه راهکار شد.   وی 
با اشاره به اینکه  مشکل واحدهای تولیدی و صنعتی توسط کارشناسان 
تخصصی هر حوزه بررسی و پس از احصاء مشکل آنها در کارگروه  
تسهیل طرح و تصمیمات لازم در راستای رفع موانع تولید اتخاذ می 
گردد اضافه کرد :  همچنین دراین جلســه مصوبات تعداد ۱۵ واحد 
تولیدی که در کمیته تخصصی ذیل کارگروه مطرح گردیده بود مورد 

تصویب اعضاء قرار گرفت.
ایزدی اظهار کرد : دولت درجهت کمک به بنگاههای اقتصادی ، رفع 
موانع تولید وایجاد توسعه همه جانبه درواحدهای  تولیدی و صنعتی 
اهتمام ویژه دارد که دراین خصوص برگزاری جلسات و کمیته های 
مرتبط برای واحدهای تولیدی ، صنعتی و تجاری در راستای افزایش 
اشتغال، رفع بیکاری و رونق اقتصادی استان به صورت مستمرانجام 

می پذیرد.  

 رییس بسیج رسانه لرستان:

 نقش رسانه ها در جهاد تبیین  
امیدآفرینی است

 خرم آباد - حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس بسیج رسانه 
اســتان لرســتان خبرنگاران را میدان داران عرصه شکل گیری افکار 
عمومی، عنوان کرد و گفت: نقش رسانه ها در جهاد تبیین آگاهی بخش 

و امیدآفرینی است.
"رضا مریدی اصل" بمناســبت فرارســیدن روز خبرنگار در دیدار با 
رییس خبرگزاری جمهوری اسلامی در لرستان اظهار داشت: بر اساس  
فرمایشات  رهبر معظم انقلاب در خصوص جهادتبیین، مطبوعات و 
رسانه ها به معنای واقعی کلمه یکی از ارکان جهاد تبیین هستند که باید 

به آن پرداخته شود.
وی همچنین گفت: با توجه به روی آوردن دشمنان انقلاب اسلامی به 
جنگ نرم، طبیعی است که نقش رسانه های داخلی در مقابله با توطئه های 

استکبار بسیار حساس و تعیین کننده باشد.
مریدی افزود: رســانه  در هر جامعه  از ارکان اساسی و مهم جهت دهی 
مردم به سمت توسعه و آبادانی هستند، همچنان که عامل و اهرمی موثر در 

بازدارندگی از فساد محسوب می شوند.
مسوول بسیج رسانه استان لرستان تصریح کرد: با گذشت بیش از دو دهه 
از شهادت مظلومانه خبرنگار شهید،  محمود صارمی، هفدهم مرداد ماه، 
سالگشت عروج این شهید عرصه قلم و رسانه و روز خبرنگار، فرصت 
مغتنمی برای بازشناسی ارزش های خبرنگاران و پاسداشت نقش بی بدیل 
آنها در اعتلای جامعه و قدردانی از تلاش های بی وقفه و خستگی ناپذیر 

این عزیزان است.
محمد علیدوستی رییس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان لرستان 
نیز در این دیدار با توصیف خبرنگاران به مثابه چشم بینا و گوش شنوای 
جامعه که می توانند با استفاده از ظرفیت خود، زمینه اصلاح مستمر مسیر 
حرکت افکار عمومی را فراهم کنند، گفت: خبرنگاران با شناخت نیازهای 
مردم و انتقال دو سویه انتظارات، خواست ها و نیازها بین مردم و مسئولان، 

نقش ویژه خود را در تعالی کشور ایفا می کنند.
وی افزود: روز خبرنگار، فرصت مغتنمی برای بازشناسی ارزش های 
خبرنگاران و پاسداشت نقش بی بدیل آنها در اعتلای جامعه و قدردانی از 

تلاش های بی وقفه و خستگی ناپذیر این عزیزان است
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